Processo SEI 154.00007708/2025-12 

Pregão Eletrônico nº 09/2025 – Contratação de serviço de transporte 

especializado para acervo  

Licitante vencedora:  

CDR Transportes E Logística Integrada Ltda - CNPJ 

61.260.758/0001-53, sendo Item 01 no valor de R$ 10.700,00(dez mil 

e setecentos reais) e o Item 02 no valor de R$ 29.130,00 (vinte e nove 

mil centro e trinta reais) totalizando R$ 39.830,00(trinta e nove mil 

oitocentos e trinta reais 

Em 27/08/2025, O Diretor do Museu Paulista da USP adjudicou e 

HOMOLOGOU o resultado do Pregão acima mencionado.